

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG972531  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-06-26T17:19:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MERIDA  
 CALLE 19 340  
 ITZINCAB C.P. 97392  
 UMAN YUCATAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MER410	77648	78654	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	166260002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	60	786.18	131325	34.55	+22		401.36	24,081.60		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,081.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,853.06																	
#Error																	
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	80	311.74	131325	30.12	+22		169.93	13,594.40		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,594.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,175.10																	
#Error																	
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	20	604.44	131325	33.44	+22		313.81	6,276.20		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,276.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,004.19																	
#Error																	
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	150	467.88	131325	24.33	+22		276.16	41,424.00		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,424.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,627.84																	
#Error																	
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	60	413.56	131325	31.65	+22		220.49	13,229.40		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,229.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,116.70																	
#Error																	
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	20	1,485.77	131325	58.37	+22		482.46	9,649.20		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,649.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,543.87																	
#Error																	
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	30	598.70	131325	56.1	+22		205.01	6,150.30		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,150.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 984.05																	
#Error																	
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	72	448.18	131325	36.34	+22		222.55	16,023.60		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,023.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,563.78																	
#Error																	
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	50	526.83	131325	39.01	+22		250.63	12,531.50		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,531.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,005.04																	
#Error																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	542	142,960.20	
														824164	27.090 KILOS		
																TOTAL IVA 16:	22,873.63
																TOTAL VENTA:	165,833.83

(CIENTO SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 83/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICA180 MTS X 6

,

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG972531  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-06-26T17:19:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MERIDA  
CALLE 19 340  
ITZINCAB C.P. 97392  
UMAN YUCATAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MER410	77648	78654	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	166260002001

FOLIO FISCAL: 62C226A9-54D0-467F-B2EA-45A502EF6B12

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

nLYcT99hr4Lp/a6yAcWwDVakIASNZRzdWGX3QBCI5pyQKzG6+fff3NTTR0KLqN4G5AoKh+GVCrA6IKaTX8ySDx6F78s  
+8W3fjJCD1+SKzOAOktnggAsJxYKpJnK5LO5+uHKAx7+NqhNLIVXoacP1mPKKQXuvvb9cejUavViWnJHb9Uoq/MZ01EgF37tJML+92x0t831ocgXLPaYVRnd6ZQS14PBsdowEAZpyF9ZXIGWdUEAef  
+NsmGkvWLLxQ08OxpApAZOgRwUfgZbfxyD9/WS2gLiYEWtIb0kw9V7aeMUENIQqiKIuXcmSptl//iujetXoJiwV1I2r6YyHN7hA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Kss2/gq/PTg75aZ/iDPbb86BeQ/mPNZhfPD2ujC3pLbcYnxmBqLiQuwsOe0a5SVfFXbWxBizifXUDz281IyCgrbjxQQQPKPT3EpjuixRymEqVdsGF0tEKxJfmGz0K1itlwDevlYoD  
+Bi63Sz32EmtvprZLQAQZtDLwrvjvKcDTslvnxEuerD9Bw/T  
+wMztax2zK98ZHfZ/wcamkYLI4fx5W6Gy9GjGbm5Tft5TXDmHx4j30I17EU2DudPwzrL/6cqRXJXb5I9HkMhEC/fv0CbuHupT62xhrrsb3lqklnKwWhZgeFW2RTiWdCyhlplmDQT9nuxJqqhks11jpgJr  
Zw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|62C226A9-54D0-467F-B2EA-45A502EF6B12|2022-06-26T17:20:23|EEL961104G96|nLYcT99hr4Lp/a6yAcWwDVakIASNZRzdWGX3QBCI5pyQKzG6+fff3NTTR0KLqN4G5AoKh  
+GVCrA6IKaTX8ySDx6F78s+8W3fjJCD1+SKzOAOktnggAsJxYKpJnK5LO5+uHKAx7+NqhNLIVXoacP1mPKKQXuvvb9cejUavViWnJHb9Uoq/MZ01EgF37tJML  
+92x0t831ocgXLPaYVRnd6ZQS14PBsdowEAZpyF9ZXIGWdUEAef  
+NsmGkvWLLxQ08OxpApAZOgRwUfgZbfxyD9/WS2gLiYEWtIb0kw9V7aeMUENIQqiKIuXcmSptl//iujetXoJiwV1I2r6YyHN7hA==|00001000000506194045||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-26T17:20:23

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138241  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

